UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J CO 3 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do

C 	Memorando ENF n. 40, de 17/6/2005,

r

RESOLVE:

Designar a servidora Maria Cristina Soares Rodrigues, ocupante do
cargo de Professora Adjunta MS, para exercer a função de Subchefe do
ENF/Departamento de Enfermagem, a partir de 12/9/2005.

Brasília, _R de 0.360t> de 2005.

Lauro Morhy °
Reitor

/DSR

	Page 1